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DREJTORATI PËR PLANIFIKIM URBANIZËM DHE MBROJTJE E MJEDISIT 

NJOFTIM 

Në bazë të ligjit NR. 04/L-134 Për Ndërtesat e Banimit në Bashkëpronësi, obligohen banorët që të zgjedhin 
kryetarin dhe shoqatën e pronarëve (këshillin e banorëve) për administrimin e objektit. 

Nëse objekti ka kryetar shoqate apo administratorë (person përgjegjës), të kontatojnë në numrin e telefonit të 
shënuar më poshtë ose nëpërmjet e-Mailit-it apo të lajmrohet në zyret e DPUMM-së komuna Lipjan. 

Nëse ende nuk është zgjedhur shoqata e banorëve të këtij objekti, atëher i lusim banorët e objektit të lajmrohen 
në zyret e DPUMM-së lidhur me koordinimin e aktiviteteve për themelimin e tyre. 

 

 Emri dhe Mbiemri: Jetmir Bytyçi                                                                           

 Fix                               Mobile                  E-Mail                

+381 (38) 200 – 41 521  / +383 44 534 325        jetmir.bytyci@rks-gov.net 

Adresa: Rr. Shqipëria Nr.28, 14,000 Lipjan, Kosovë.  (Ndërtesa e komunës së Lipjanit / Kati 1 / 

 Zyra e Drejtoratit për Planifikim, Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit). 
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